[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2020

	№
	603-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2020 № 122-П
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия
мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», во исполнение пункта 2–1 Указа Губернатора Кировской области от 17.03.2020 № 44 «О введении режима повышенной готовности» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в подпункт 1.2.1.3 подпункта 1.2.1
подпункта 1.2 пункта 1 постановления Правительства Кировской
области от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории Кировской области», изложив подпункт 1.2.1.3.1 в следующей редакции:

«1.2.1.3.1. Мероприятия, осуществляемые в рамках проводимого
в Российской Федерации Года памяти и славы и предусмотренные
планом мероприятий Года памяти и славы в Кировской области, утвержденным региональной дирекцией по координации проведения
в 2020 году мероприятий Года памяти и славы на территории
Кировской области, а также мероприятие, посвященное чествованию победителей областного смотра-конкурса на лучшего работника
по профессии 2020 года, при условии обеспечения соблюдения возможности социального дистанцирования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин